Salzkammergut Bad Ischl - Hallstattersee 2018

Strobbl - Bad Ischl - Bad Goisern @ Ossz.
- Hallstatt - Winlfl - Bad Goisern - G Tav Tav
Bad Ischl - Lindau - Strobl

Strobl - Biirgsleiten 2 2
Burgsleiten - Weinbach 3
Weinbach - Kreutern 6 11
Kreutetn - Bad Ischl 4 15
Bad Ischl - Lauffen 5 20
Lauffen - Bad Goisern 6 26
Bad Goisern - Steeg 3 29
Steeg - Hallstatt 8 37
Hallstatt - Winkl 4 41
Winkl - Hallstattersee komp 3 44
Hallstattersee komp - Untersee 5 49
Untersee - Bad Goisern 5 54
Bad Goisern - Bad Ischl 10| 64
Bad Ischl - Lindau 67
Lindau - Aigen 6 73
Aigen - Strobl 76




